

UCHWAŁA NR RG-XLVI/339/06

RADY GMINY SITKÓWKA – NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2006r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr RG-XXXIX/293/05 rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Sitkówka – Nowiny na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591), art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. „o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi” (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. nr 147 poz. 1231 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. „o przeciwdziałaniu narkomanii” (Dz. U. nr 179 poz. 1485) Rada Gminy w Sitkówie – Nowinach uchwala, co następuje:

§ 1

- I. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1 do Uchwały Nr RG-XXXIX/293/05 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sitkówka – Nowiny na rok 2005 – Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Sitkówka – Nowiny na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany:
 1. W dziale II – „Podstawowe cele działań w roku 2006” – pkt 1 „Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i informacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych „kwotę 62.448 zł.” zastępuje się „kwotą 59.948 zł.”; w podpunkcie „e” – działalność punktu środowiskowego w Nowinach” „kwotę 54.068 zł.” zastępuje się „kwotą 51.568 zł.”.
 2. W dziale II – „Podstawowe cele działań w roku 2006” – pkt 3 „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży”, „kwotę 43.057 zł.” zastępuje się „kwotą 45.557 zł.”; w literze „C – Wypoczynek wakacyjny” „kwotę 18.300 zł.” zastępuje się „kwotą 20.800 zł.”; w punkcie 1 tej litery „Zorganizowanie kolonii letnich z realizacją programu profilaktycznego dla dzieci z terenu gminy (7-16 lat)” „kwotę 18.300” zastępuje się „kwotą 17.500 zł.”. W literze C dopisuje się punkt 3 o brzmieniu: „Przewóz dzieci z rodzin dysfunkcyjnych autokarem na 8 dniowy pobyt do Szlachtowej – kwota 3.300 zł.”.

II. W załączniku Nr 1 do Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2006 – Harmonogram Wydatków Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Sitkówce Nowinach w roku 2006” wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale II – „Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i informacyjnej dla osób uzależnionych i współuzależnionych” „kwotę 62.448 zł.” zastępuje się „kwotą 59.948 zł.”. W punkcie 2 „Bieżąca działalność punktu środowiskowego” skreśla się podpunkt „h”.
2. W dziale III – „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży” „kwotę 43.057 zł.” zastępuje się „kwotą 45.557 zł.”; w literze „C-Wypoczynek wakacyjny” „kwotę 18.300 zł.” zastępuje się „kwotą 20.800 zł.”; w punkcie 1 tej litery „Zorganizowanie kolonii letnich z realizacją programu profilaktycznego dla dzieci z terenu gminy (7-16 lat)” „kwotę 18.300” zastępuje się „kwotą 17.500 zł.”. i dopisuje się punkt 3 w tej literze o brzmieniu: „Przewóz dzieci z rodzin dysfunkcyjnych autokarem na 8 dniowy pobyt do Szlachtowej – kwota 3.300 zł.”

§ 2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Zbigniew Pęk

